
 

 

ESAMI DI LAUREA 
giovedì 28 ottobre 2021 - ore 14.30 

in modalità telematica 
 

Elenco dei candidati 
 

N° CANDIDATO  CORSO 
DI  
LAUREA 

TESI RELATORE CORRELATORE 

1 AVOGADRO PAOLA CTF S PANFOLI ISABELLA  

2 CANEVA ARIANNA CTF S CAVIGLIOLI GABRIELE BISIACCHI PIETRO 

3 DAGNINO MICHELA FAR C SPALLAROSSA ANDREA  

4 ORLANDI VALENTINA CTF S GRILLI MASSIMO  

5 QUAGLIA GIULIA FAR S SPALLAROSSA ANDREA  

6 VACCARO ERICA CTF S OLIVERI PAOLO CICCOTELLI VALENTINA 

7 XHETANI ILSA CTF S PANFOLI ISABELLA  

 
Commissione di Laurea 

Presidente: Prof. Spallarossa Andrea 
Email : spallarossa@difar.unige.it 

 
RELATORI e-mail 

Prof. Caviglioli Gabriele caviglioli@difar.unige.it 

Prof. Grilli Massimo grilli@difar.unige.it 

Prof. Oliveri Paolo oliveri@difar.unige.it 

Prof.ssa   Panfoli Isabella panfoli@difar.unige.it 

Prof. Spallarossa Andrea spallarossa@difar.unige.it 

   

COMMISSARI non RELATORI  

Prof.ssa Cantoni Claudia claudia.cantoni@unige.it 

Prof.ssa Signorello Maria Grazia signorello@difar.unige.it 

   

CORRELATORI  

Dott.  Bisiacchi Pietro  

Dott. ssa Ciccotelli Valentina 

 

Gli studenti candidati all'esame di laurea sono invitati a spedire per posta elettronica entro la data del 21 

ottobre 2021, una copia della loro tesi elaborata, in formato PDF, a tutti i membri della Commissione 

d'esame (escluso correlatori).   


